

# TVG HOLDING ApS

Dalegade 61, 3. tv., 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 44 03 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/6-2021



Tony Vangsgaard Gravesen  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TVG HOLDING ApS Dalegade 61, 3. tv. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 44 03 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tonny Vangsgaard Gravesen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Ledelse og Logistik ApS, Fredericia Vangsgaards Antikvariat ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	BoardAdvisor ApS, Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herudover at besidde aktier/anpartar, formueadministration samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.697 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.957 kr. mod 24.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.697</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed	298.635	25.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-151	-419
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.787</b>	<b>24.781</b>
2 Skat af årets resultat	1.170	-388
<b>Årets resultat</b>	<b>294.957</b>	<b>24.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.635	-192.379
Udbytte for regnskabsåret	113.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	166.772
Disponeret fra overført resultat	-36.678	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.957</b>	<b>24.393</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	648.827	430.256
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.064	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>668.891</u>	<u>430.256</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>668.891</u></b>	<b><u>430.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.868
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	22.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.078	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>43.578</u>	<u>39.868</u>
Likvide beholdninger	<u>129.778</u>	<u>35.123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.356</u></b>	<b><u>74.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>842.247</u></b>	<b><u>505.247</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.778	143
Overført resultat	284.211	320.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>740.989</b>	<b>496.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.008	7.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.008	7.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.258</b>	<b>9.215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>842.247</b>	<b>505.247</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	143	320.889	50.000	496.032
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	218.635	-36.678	113.000	294.957
	<b>125.000</b>	<b>218.778</b>	<b>284.211</b>	<b>113.000</b>	<b>740.989</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	151	419	
	<b>151</b>	<b>419</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.078	0	
Regulering af tidligere års skat	-92	388	
	<b>-1.170</b>	<b>388</b>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	430.113	430.113	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>430.113</b>	<b>430.113</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	143	38.082	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	298.571	25.200	
Udbytte	-80.000	-63.139	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>218.714</b>	<b>143</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>648.827</b>	<b>430.256</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ledelse og Logistik ApS, Fredericia	100 %	439.340	276.724
Vangsgaards Antikvariat ApS, København	51 %	410.758	42.837
		<b>850.098</b>	<b>319.561</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>64</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>20.064</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BoardAdvisor ApS, Fredericia	50 %	40.128	128
		<b>40.128</b>	<b>128</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Tonny Vangsgaard Gravesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-05-31 08:04:04Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-31 08:39:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**